
INBJUDAN till lansering av boken 

Jag har en sjukdom men jag är inte sjuk - tio år senare

Onsdag 21 januari kl 16:15 

Scandic Sergel Plaza, 
Brunkebergstorg 9, Stockholm.

  
Välkommen till lansering av nya boken Jag har en sjukdom men jag är inte sjuk - tio år 
senare där unga berättar om livet med muskelsjukdom. En bok om tankar och känslor, om 
kärlek och längtan, om relationer till föräldrar och syskon. Om hur det är att själv vara 
förälder och om hur det kan vara att vara liten och ha en förälder med muskelsjukdom. 

Boken handlar om assistansen, rätten till delaktighet och arbete och att bli respekterad som 
den man är. Den handlar om vilket samhälle vi vill leva i, vilken människosyn vi har och vilka 
värderingar vi tycker är viktiga. Om existentiella frågor som är viktiga för var och en av oss 
som enskilda människor och för oss alla gemensamt.
                                                                                                                                                                       
Leg psykolog och författare Christina Renlund, presenterar boken och samtalar kort med 
några av de unga som skrivit texter i boken. 
Journalist och författare Mustafa Can och fotograf Pieter ten Hoopen säger något om sitt 
arbete med de fyra personer de porträtterat. 
Professor Thomas Sejersen ger oss en glimt av den nyare diagnostiken och behandlingen av 
sällsynta sjukdomar och Johanna Andersson från Neuroförbundet avslutar. 
Programmet är ca 30 - 40 minuter långt och följs av mingel.

Varmt välkommen att prata med författarna - också flera av de 19 unga som är medförfattare
och som skrivit krönikor i boken.  
Anmäl dig gärna omgående, och senast 9 januari, till Ninnie Wallenborg. 
E-post: 10arsenare@gmail.com 
SMS: 0736-637009    (Begränsat antal platser så först till kvarn gäller).

På lanseringsfesten kan du köpa boken för 80 kr, enbart kontanter och gärna jämna pengar.
Du kan också beställa boken på www.gothiafortbildning.se

http://www.gothiafortbildning.se/
mailto:10arsenare@gmail.com

